
Projekt 
 
z dnia  18 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/    /2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze 
zm.) oraz § 16, ust. 3 Statutu Gminy Lubiszyn, uchwalonego Uchwałą Nr V/31/03 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 
21 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 21, poz. 398 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Waldemar Prętki, 

2) Andrzej Kolasiński, 

3) Mariusz Kwiatkowski, 

4) Małgorzata Miszkiewicz, 

5) Natalia Górska. 

§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu ze swojego grona dokona wyboru przewodniczącego. 

§ 3. Zadaniem Komisji Statutowej będzie przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy projektu uchwały po 
analizie obowiązującego Statutu Gminy Lubiszyn, uchwalonego Uchwałą Nr V/31/03 Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia 21 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 21, poz. 398) ze zmianami wprowadzonymi  Uchwałami 
Rady Gminy Lubiszyn: 

1) VIII/57/07 z dnia 29 czerwca 2007r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 75, poz. 1070); 

2) XXV/208/2008 z dnia 14 listopada 2008r. (Dz.  Urz. Woj. Lubuskiego Nr 135, poz. 2154); 

3) XII/77/2011 z dnia 09 listopada 2011r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 139, poz. 2908); 

4) II/3/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 3048). 

§ 4. Komisja Statutowa ulegnie rozwiązaniu z dniem ogłoszenia zmian do Statutu Gminy Lubiszyn 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76953558-CD7E-42CD-934D-564E10F75E92. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze
zm.) do właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie
ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.

Powołanie Komisji Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Lubiszyn
do obecnie obowiązujących przepisów prawa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76953558-CD7E-42CD-934D-564E10F75E92. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

